
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0061234/2016

 
VISTO:

La Resolución Rectoral 465/17, que aprobó el texto ordenado de la Ord. HCS 6/08
(Renovación de designaciones por concurso de Profesores Regulares y Profesores
Auxiliares); y

CONSIDERANDO:

Que en la confección de dicho texto se omitió incorporar algunas modificaciones que
sufriera la ordenanza originaria;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar la Resolución Rectoral 465/17 reemplazando su anexo por
el anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior.

fv

Lunes 3 de Diciembre de 2018
CORDOBA, CORDOBA

RR-2018-1933-E-UNC-REC

ROBERTO E TERZARIOL
Secretario
Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

Ramon Pedro Yanzi Ferreira
Vicerrector
Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
























